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Address parts correspondence to:
The Campbell Group
Attn: Parts Department
100 Production Drive
Harrison, OH  45030    U.S.A.

For Replacement Parts,
Call  1-800-803-1436
Please provide following information:
-Model number
-Serial number (if any)
-Part description and number as shown in parts list

For parts, product & service information
visit www.campbellhausfeld.com
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1 Carry frame with box GN004129AJ GN004129AJ GN004129AJ GN004129AJ GN004129AJ 2
2 8 HP Gasoline engine NG002700AV — — — — 1

9 HP Gasoline engine — NG003001AV (GN503101AC) NG003001AV — — 1
10 HP Gasoline engine — — — — — 1
11 HP Gasoline engine — NG002830AV (GN603101AC) — NG002831AV NG002833AV 1

3 5/16” - 18 Nyloc nut ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
4 1” Round endcap plug ST166202AV ST166202AV ST166202AV ST166202AV ST166202AV 4
5 5-3/4” Grounding wire GN003811AV GN003811AV GN003811AV GN003811AV GN003811AV 1
6 ‘C’ mounting bracket GN001114AV GN001114AV GN001114AV GN001114AV GN001114AV 1
7 5/16”-18 x 2-1/2” H.H. Bolt ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1
8 2” Flat washer ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1
9 5/16”-12 x 3/4” Thread forming screw ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 6

10 Vibration isolator GN004401AV GN004401AV GN004401AV GN004401AV GN004401AV 1
11 5/16”-18 x 1-1/4” H.H. bolt ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1
12 Cross member, bolt on GN001508AV GN001508AV GN001508AV GN001508AV GN001508AV 2
13 5/16”-18 x 3/4” H.H. bolt ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 5
14 5/16” serrated flange nut ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 14
15 5/16”-18 x 1-1/2” SBC screw ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
16 Isolator, angle mount GN004405AV (Qty. 2) GN004405AV GN004405AV GN004405AV (Qty. 2) GN004405AV (Qty. 2) 1
17 Mount, cross bar-gas tank GN004130AV GN004130AV GN004130AV GN004130AV GN004130AV 2
18 5/16” Flatwasher ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 2
19 Wing nut ✽ ST165900AV ✽ ✽ ✽ 1
20 5/16” External tooth washer ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 6
21 5/16”-18 x 2-1/4” SBC screw ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
22 5/16”-18 x 3/4” H.H. bolt ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
23 Generator cable GN005700AV GN005707AV GN005706AV GN005700AV GN005707AV 1
24 Capacitor kit GN002048SV GN002496SV GN002046SV GN002046SV GN002496SV 1
25 Stator bolt kit GN001838SV — GN002038SV GN002038SV — 1
26 #8 - 32 x 3/4” Pan head screw ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1
27 120V, 15A duplex NEMA L5-15R GN003402AV GN003400AV GN003400AV GN003402AV GN003400AV 1

120V, 15A duplex (GFCI) NEMA L5-15R — — GN003508AV — — 1
28 Receptacle box with screws GN001832SV GN002451SV GN001833SV GN001833SV GN002451SV 1
29 Fuel tank cap ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV 1
30 240V, 20A duplex NEMA L6-20R GN003500AV GN003500AV GN003500AV GN003505AV — 1
31 #8-32 Nyloc nut ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
32 240V, 25A circuit breaker — GN003601AV GN003601AV — GN003601AV 2

240V, 20A circuit breaker GN003600AV — — GN003600AV — 1
240V, 15A circuit breaker GN003603AV — — GN003603AV — 1

33 Fuel tank GN004800AV GN004800AV GN004800AV GN004800AV GN004800AV 1
34 #10-32 Self-tapping screw ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
35 #10 Flatwasher W series ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
36 #10 Nylon washer ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
37 Fuel line clamp PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV 2
38 Fuel line GN005401SV GN005401SV GN005401SV GN005401SV GN005401SV 1
39 Diode and suppressor kit GN001848SV GN002498/99SV GN001848SV GN001848SV GN002498/99SV 1
40 O.D.E bearing and O-ring GN001851SV — GN001851SV GN001851SV — 1
41 Fuel valve kit GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV 1
42 Tank shield GN005000AV GN005000AV GN005000AV GN005000AV GN005005AV 1
43 Alternator assembly GN001800AJ GN002450AJ GN002000AV GN002000AV GN002450AV 1
44 Fan GN001820SV — GN001820SV GN001820SV — 1
45 Adapter plate GN001801SV GN002455SV GN001801SV GN001801SV — 1
46 3/8” x 16 - 3/4” Screw ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
47 Rotor through bolt GN001834AV — GN002034SV GN002034SV — 1
48 #10-32 Self lock nut — ✽ — — ✽ 4
49 Control panel cover — — GN005800AV — — 1
50 120/240V, 20A Twist lock

NEMA L14-20R — GN003501AV GN003501AV — GN003501AV 1
120V, 30A Twist lock NEMA L5-30R — — GN003510AV — — 1

51 Generator cable GN005700AV — GN005706AV GN005700AV GN005707AV 1
52 Control panel — — GN005613AV — — 1
53 #10-32 Self-tapping screw ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
54 #10 Flatwasher W series ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 5
55 #10-32 x 3/4” Hex screw — ✽ — — ✽ 4
56 #10 Flat washer — ✽ — — ✽ 4
57 #8 Flat washer ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 8
58 Extended mount isolator — GN004406AV GN004406AV — — 1
✽ Standard hardware item, available locally

Replacement Parts List GN503101AC
Ref. Description GN451400AC GN603101AC GN503700AC GN602400AC GN602501AC Qty.

www.campbellhausfeld.com

Replacement Parts List
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Correspondance concernant les pièces:
The Campbell Group / Attn: Parts Department
100 Production Drive
Harrison, OH  45030    U.S.A.

Pour Pièces De Rechange, Appeler  1-800-803-1436
S’il vous plaît fournir l’information suivante:
-Numéro du modèle
-Numéro de série (si applicable)
-Description de la pièce et son numéro sur la liste de pièces

Liste de Pièces de Rechange

Liste de Pièces de Rechange GN503101AC
Réf. Description GN451400AC GN603101AC GN503700AC GN602400AC GN602501AC Qté.

1 Bâti portatif avec boîte GN004129AJ GN004129AJ GN004129AJ GN004129AJ GN004129AJ 2
2 Moteur à essence 8 HP NG002700AV — — — — 1

Moteur à essence 9 HP — NG003001AV (GN503101AC) NG003001AV — — 1
Moteur à essence 10 HP — — — — — 1
Moteur à essence 11 HP — NG002830AV (GN603101AC) — NG002831AV NG002833AV 1

3 Écrou nyloc 5/16 po - 18 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
4 Bouchon d’embout rond, 1 po ST166202AV ST166202AV ST166202AV ST166202AV ST166202AV 4
5 Fil de terre de 5-3/4 po GN003811AV GN003811AV GN003811AV GN003811AV GN003811AV 1
6 Support de fixation en ‘C’ GN001114AV GN001114AV GN001114AV GN001114AV GN001114AV 1
7 Boulon à tête hex. de ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1

5/16 po - 18 x 2-1/2 po
8 Rondelle plate de 2 po ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1
9 Vis à façonnage à filet 5/16 po -12 x 3/4 po ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 6

10 Isolateur de vibration GN004401AV GN004401AV GN004401AV GN004401AV GN004401AV 1
11 Boulon à tête hex. de  ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1

5/16 po - 18 x 1-1/4 po
12 Entretoise, avec boulon GN001508AV GN001508AV GN001508AV GN001508AV GN001508AV 2
13 Boulon à tête hex. de ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 5

5/16 po - 18 x 3/4 po
14 Écrou à collet cannelé de 5/16 po ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 14
15 Vis de 5/16 po - 18 x 1-1/2 po SBC ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
16 Isolateur, montage à angle GN004405AV (Qté. 2) GN004405AV GN004405AV GN004405AV (Qté. 2) GN004405AV (Qté. 2) 1
17 Support, entretoise-réservoir d’essence GN004130AV GN004130AV GN004130AV GN004130AV GN004130AV 2
18 Rondelle plate de 5/16 po ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 2
19 Écrou papillon ✽ ST165900AV ✽ ✽ ✽ 1
20 Rondelle à dent externe de 5/16 po ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 6
21 Vis de 5/16 po - 18 x 2-1/4 po SBC ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
22 Boulon à tête hex. de ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4

5/16 po - 18 x 3/4 po
23 Câble de génératrice GN005700AV GN005707AV GN005706AV GN005700AV GN005707AV 1
24 Jeu de condensateur GN002048SV GN002496SV GN002046SV GN002046SV GN002496SV 1
25 Jeu de boulon de stator GN001838SV — GN002038SV GN002038SV — 1
26 Vis #8-32 x 3/4 po, tête cylindrique ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1
27 Prise double de 120V, 15A GN003402AV GN003400AV GN003400AV GN003402AV GN003400AV 1

NEMA L5-15R
Prise double de 120V, 15A — — GN003508AV — — 1

(DDFT) NEMA L5-15R
28 Boîte de prise avec vis GN001832SV GN002451SV GN001833SV GN001833SV GN002451SV 1
29 Bouchon de réservoir d’essence ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV 1
30 Prise double de 240V, 20A GN003500AV GN003500AV GN003500AV GN003505AV — 1

NEMA L6-20R
31 Écrou Nyloc #8-32 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
32 Disjoncteur 240V, 25A — GN003601AV GN003601AV — GN003601AV 2

Disjoncteur 240V, 20A GN003600AV — — GN003600AV — 1
Disjoncteur 240V, 15A GN003603AV — — GN003603AV — 1

33 Réservoir à essence GN004800AV GN004800AV GN004800AV GN004800AV GN004800AV 1
34 Vis à tôle #10-32 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
35 Rondelle plate #10, série W ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
36 Rondelle en nylon #10 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
37 Pince de canalisation d’essence PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV 2
38 Canalisation d’essence GN005401SV GN005401SV GN005401SV GN005401SV GN005401SV 1
39 Jeu de diode et de limiteur GN001848SV GN002498/99SV GN001848SV GN001848SV GN002498/99SV 1
40 Palier O.D.E. et joint torique GN001851SV — GN001851SV GN001851SV — 1
41 Jeu de pointeau d’essence GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV 1
42 Écran de réservoir GN005000AV GN005000AV GN005000AV GN005000AV GN005005AV 1
43 Alternateur équipé GN001800AJ GN002450AJ GN002000AV GN002000AV GN002450AV 1
44 Ventilateur GN001820SV — GN001820SV GN001820SV — 1
45 Plaque d’adaption GN001801SV GN002455SV GN001801SV GN001801SV — 1
46 Vis de 3/8 x 16 - 3/4 po ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
47 Boulon traversant de rotor GN001834AV — GN002034SV GN002034SV — 1
48 Écrou indesserrable #10-32 — ✽ — — ✽ 4
49 Couvercle de panneau de commande — — GN005800AV — — 1
50 Prise Twist lock de 120/240V, 20A

NEMA L14-20R — GN003501AV GN003501AV — GN003501AV 1
Prise Twist lock de 120V, 30A — — GN003510AV — — 1

NEMA L5-30R
51 Câble de génératrice GN005700AV — GN005706AV GN005700AV GN005707AV 1
52 Panneau de commande — — GN005613AV — — 1
53 Vis à tôle, #10-32 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
54 Rondelle plate #10, série W ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 5
55 Vis à tête hexagonale, #10-32 x 3/4 po — ✽ — — ✽ 4
56 Rondelle plate #10 — ✽ — — ✽ 4
57 Rondelle plate #8 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 8
58 Isolateur, montage rallongé — GN004406AV GN004406AV — — 1
✽ Objet de quincaillerie ordinaire, disponible sur place
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Envie correspondência sobre peças para:
The Campbell Group / Attn: Parts Department
100 Production Drive
Harrison, OH  45030    U.S.A.

Para Peças de Reposição, ligue para seu revendedor
Favor fornecer as seguintes informações:
-Número do modelo
-Número de série (caso haja algum)
-Descrição da peça e número conforme  mostrado na lista abaixo

Lista de Peças de Reposição

Lista de Peças de Reposição GN503101AC
Ref. Descrição GN451400AC GN603101AC GN503700AC GN602400AC GN602501AC Qua.

1 Armação com caixa GN004129AJ GN004129AJ GN004129AJ GN004129AJ GN004129AJ 2
2 Motor a gasolina de 8 HP NG002700AV — — — — 1

Motor a gasolina de 9 HP — NG003001AV (GN503101AC) NG003001AV — — 1
Motor a gasolina de 10 HP — — — — — 1
Motor a gasolina de 11 HP — NG002830AV (GN603101AC) — NG002831AV NG002833AV 1

3 Porca nyloc 7,9 mm (5/16”) - 18 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
4 Bucha redonda com extremidade ST166202AV ST166202AV ST166202AV ST166202AV ST166202AV 4

fechada de 1 pol.
5 Fio de ligação à terra de 5-3/4 pol. GN003811AV GN003811AV GN003811AV GN003811AV GN003811AV 1
6 Suporte de montagem em 'C' GN001114AV GN001114AV GN001114AV GN001114AV GN001114AV 1
7 Parafuso de cabeça sextavada de ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1

5/16 pol. - 18 x 2-1/2 pol.
8 Arruela plana 5,08 cm (2”) ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1
9 Parafuso autoroscante de ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 6

5/16 pol. - 12 x 3/4 pol.
10 Isolador de vibração GN004401AV GN004401AV GN004401AV GN004401AV GN004401AV 1
11 Parafuso de cabeça sextavada de ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1

5/16 pol. - 18 x 1-1/4 pol.
12 Travessão, aparafusar GN001508AV GN001508AV GN001508AV GN001508AV GN001508AV 2
13 Parafuso de cabeça sextavada de ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 5

5/16 pol. - 18 x 3/4 pol.
14 Porca com colar dentada 7,9 mm (5/16”) ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 14
15 Parafuso SBC de 5/16 pol. - 18 x 1-1/2 pol. ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
16 Isolador, montagem angular GN004405AV (Qua. 2) GN004405AV GN004405AV GN004405AV (Qua. 2) GN004405AV (Qua. 2) 1
17 Montagem, barra transversal do GN004130AV GN004130AV GN004130AV GN004130AV GN004130AV 2

tanque de combustível
18 Arruela plana 7,9 mm (5/16”) ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 2
19 Porca borboleta ✽ ST165900AV ✽ ✽ ✽ 1
20 Arruela dentada externa de 5/16 pol. ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 6
21 Parafuso SBC de 5/16 pol. - 18 x 2-1/4 pol. ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
22 Parafuso de cabeça sextavada de ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4

5/16 pol. - 18 x 3/4 pol.
23 Cabo de gerador GN005700AV GN005707AV GN005706AV GN005700AV GN005707AV 1
24 Kit do capacitor GN002048SV GN002496SV GN002046SV GN002046SV GN002496SV 1
25 Kit de parafusos do estator GN001838SV — GN002038SV GN002038SV — 1
26 Parafuso de cabeça cilíndrica ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1

#8-32 x 19,1 mm (3/4”)
27 NEMA L5-15R 15A duplo de 120V GN003402AV GN003400AV GN003400AV GN003402AV GN003400AV 1

NEMA L5-15R 15A duplo (GFCI) de 120V— — GN003508AV — — 1
28 Caisa da tomada com parafusos GN001832SV GN002451SV GN001833SV GN001833SV GN002451SV 1
29 Tampa do tanque de combustível ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV 1
30 NEMA L6-20R 20A duplo de 240V GN003500AV GN003500AV GN003500AV GN003505AV — 1
31 Porca nyloc #8-32 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
32 Disjuntor de 240V, 25A — GN003601AV GN003601AV — GN003601AV 2

Disjuntor de 240V, 20A GN003600AV — — GN003600AV — 1
Disjuntor de 240V, 15A GN003603AV — — GN003603AV — 1

33 Tanque de  combustível GN004800AV GN004800AV GN004800AV GN004800AV GN004800AV 1
34 Parafuso macho #10-32 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
35 Arruela plana série W #10 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
36 Arruela de nylon #10 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
37 Grampo da linha de combustível PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV 2
38 Linha de combustível GN005401SV GN005401SV GN005401SV GN005401SV GN005401SV 1
39 Kit de diodo e supressor GN001848SV GN002498/99SV GN001848SV GN001848SV GN002498/99SV 1
40 Rolament O.D.E. e anel o GN001851SV — GN001851SV GN001851SV — 1
41 Kit de válvulas de combustível GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV 1
42 Protetor do tanque GN005000AV GN005000AV GN005000AV GN005000AV GN005005AV 1
43 Conjunto do alternador GN001800AJ GN002450AJ GN002000AV GN002000AV GN002450AV 1
44 Ventilador GN001820SV — GN001820SV GN001820SV — 1
45 Placa do adaptador GN001801SV GN002455SV GN001801SV GN001801SV — 1
46 Parafuso 9,5 mm (3/8”) x 16 - ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4

19,1 mm (3/4”)
47 Parafusos para o rotor GN001834AV — GN002034SV GN002034SV — 1
48 Porca de segurança #10-32 — ✽ — — ✽ 4
49 Tampa do painel de controle — — GN005800AV — — 1
50 NEMA L14-20R 20A trava

helicoidal de 120/240V — GN003501AV GN003501AV — GN003501AV 1
NEMA L5-30R 30A trava — — GN003510AV — — 1

helicoidal de 120V
51 Cabo do gerador GN005700AV — GN005706AV GN005700AV GN005707AV 1
52 Painel de controle — — GN005613AV — — 1
53 Parafuso macho #10-32 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
54 Arruela plana série W #10 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 5
55 Parafuso sextavado — ✽ — — ✽ 4

#10-32 x 19,1 mm (3/4”)
56 Arruela plana #10 — ✽ — — ✽ 4
57 Arruela plana #8 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 8
58 Isolador de montagem ampliado — GN004406AV GN004406AV — — 1
✽ Item de ferragens padrão, disponível em casas de ferragens
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Puede escribirnos a:
The Campbell Group / Attn: Parts Department
100 Production Drive
Harrison, OH  45030    U.S.A.

Para Ordenar Repuestos, Sírvase Ilamar al Concesionario
más Cercano a su Domicilio
Sírvase darnos la siguiente información:
-Número del modelo
-Número de Serie (de haberlo)
-Descripción y número del repuesto según la lista de repuestos

Lista de Repuestos

Lista de Repuestos GN503101AC
Ref. Descripción GN451400AC GN603101AC GN503700AC GN602400AC GN602501AC Ctd.

1 Armazón GN004129AJ GN004129AJ GN004129AJ GN004129AJ GN004129AJ 2
2 Motor de gasolina de 8 CP NG002700AV — — — — 1

Motor de gasolina de 9 CP — NG003001AV (GN503101AC) NG003001AV — — 1
Motor de gasolina de 10 CP — — — — — 1
Motor de gasolina de 11 CP — NG002830AV (GN603101AC) — NG002831AV NG002833AV 1

3 Tuerca nyloc de 7,9 mm - 18 (5/16”) ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
4 Tapón de 2,54 cm (1”), tapa redonda ST166202AV ST166202AV ST166202AV ST166202AV ST166202AV 4
5 Alambre, conexón a tierra, GN003811AV GN003811AV GN003811AV GN003811AV GN003811AV 1

14,6 cm (5-3/4”)
6 Abrazadera en ‘C’ GN001114AV GN001114AV GN001114AV GN001114AV GN001114AV 1
7 Perno de 7,9 mm (5/16”) - ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1

18 x 6,4 mm (2-1/2”) H.H.
8 Arandela plana de 5,08 cm (2”) ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1
9 Tornillo autorroscante de 7,9 mm ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 6

(5/16”) - 12 x 19,1 mm (3/4”)
10 Almohadilla aislante de vibración GN004401AV GN004401AV GN004401AV GN004401AV GN004401AV 1
11 Perno de 7,9 mm (5/16”) - ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1

18 x 3,2 cm (1-1/4”) H.H. 
12 Base en cruz, debe atornillarse GN001508AV GN001508AV GN001508AV GN001508AV GN001508AV 2
13 Perno de 7,9 mm (5/16”) - ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 5

18 x 19,1 mm (3/4”)H.H.
14 Tuerca de dientes de 7,9 mm (5/16”) ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 14
15 Tornillo de 7,9 mm (5/16”) - ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4

18 x 3,8 cm (1-1/2”) SBC
16 Almohadilla aislante, base angular GN004405AV (Ctd. 2) GN004405AV GN004405AV GN004405AV (Ctd. 2) GN004405AV (Ctd. 2) 1
17 Base, barras en cruz, tanque de gasolina GN004130AV GN004130AV GN004130AV GN004130AV GN004130AV 2
18 Arandela plana de 7,9 mm (5/16”) ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 2
19 Tuerca de aletas ✽ ST165900AV ✽ ✽ ✽ 1
20 Arandela de dientes externos de ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 6

7,9 mm (5/16”)
21 Tornillo de 7,9 mm (5/16”) - ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4

18 x 5,7 cm (2-1/4”) SBC
22 Perno de 7,9 mm (5/16”) - ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4

18 x 3,2 cm (1-1/4”) H.H.
23 Cable del generador GN005700AV GN005707AV GN005706AV GN005700AV GN005707AV 1
24 Juego de capacitadores GN002048SV GN002496SV GN002046SV GN002046SV GN002496SV 1
25 Juego de pernos del alternador GN001838SV — GN002038SV GN002038SV — 1
26 Tornillo de cabeza plana ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 1

#8 - 32 x 19,1 mm (3/4”)
27 Tomacorrientes duplex NEMA GN003402AV GN003400AV GN003400AV GN003402AV GN003400AV 1

L5-15R de 120V, 15A
Tomacorrientes  duplex NEMA — — GN003508AV — — 1

L5-15R (DCT) de 120V, 15A
28 Caja del tomacorrientes con tornillos GN001832SV GN002451SV GN001833SV GN001833SV GN002451SV 1
29 Tapa del tanque de gasolina ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV ST165700AV 1
30 Tomacorrientes duplex NEMA GN003500AV GN003500AV GN003500AV GN003505AV — 1

L6-20R de 240V, 20A
31 Tuerca hex #8 - 32 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
32 Cortacircuitos de 240V, 25A — GN003601AV GN003601AV — GN003601AV 2

Cortacircuitos de 240V, 20A GN003600AV — — GN003600AV — 1
Cortacircuitos de 240V, 15A GN003603AV — — GN003603AV — 1

33 Tanque de combustible GN004800AV GN004800AV GN004800AV GN004800AV GN004800AV 1
34 Tornillo autorroscante #10 - 32 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
35 Arandela plana W #10 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
36 Arandela de nylón #10 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
37 Abrazadera, línea de combustible PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV PP012801AV 2
38 Línea de combustible GN005401SV GN005401SV GN005401SV GN005401SV GN005401SV 1
39 Juego de diodos y supresores GN001848SV GN002498/99SV GN001848SV GN001848SV GN002498/99SV 1
40 Cojnetes del C.O.E. y anillo en O GN001851SV — GN001851SV GN001851SV — 1
41 Juego de válvulas de combustible GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV GN005201SV 1
42 Escudo protector del tanque GN005000AV GN005000AV GN005000AV GN005000AV GN005005AV 1
43 Ensamblaje del alternador GN001800AJ GN002450AJ GN002000AV GN002000AV GN002450AV 1
44 Ventilador GN001820SV — GN001820SV GN001820SV — 1
45 Placa, adaptador GN001801SV GN002455SV GN001801SV GN001801SV — 1
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46 Tornillo de 9,5 mm (3/8”) x 16 - ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
19,1 mm (3/4”)

47 Perno, rotor GN001834AV — GN002034SV GN002034SV — 1
48 Tuerca de seguridad #10-32 — ✽ — — ✽ 4
49 Cubierta del tablero de control — — GN005800AV — — 1
50 Tomacorrientes con tapa Twist lock

NEMA L14-20R de 120/240V, 20A — GN003501AV GN003501AV — GN003501AV 1
Tomacorrientes con tapa Twist lock — — GN003510AV — — 1

NEMA L5-30R de 120V, 30A
51 Cable del generador GN005700AV — GN005706AV GN005700AV GN005707AV 1
52 Tablero de control — — GN005613AV — — 1
53 Tornillo autorroscante de #10-32 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 4
54 Arandela plana W #10 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 5
55 Tornillo hex #10-32 x19,1 mm (3/4”) — ✽ — — ✽ 4
56 Arandela plana #10 — ✽ — — ✽ 4
57 Arandela plana #8 ✽ ✽ ✽ ✽ ✽ 8
58 Almohadilla aislante, base extendida — GN004406AV GN004406AV — — 1
✽ Artículo estándard disponible en cualquier ferretería

Notes
Notes
Notas
Notas


